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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82218033D

2. Data e Regjistrimit 18/10/2018
3. Emri i Subjektit MISBELL FIDANCILIK TARIM INSAAT TURIZM VE 

KUYUMCULUK SANAYI TICARET LIMITED SIRKETI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Importimi dhe eksportimi, shitja, blerja, prodhimi i çdo lloj 
luleje dhe produkteve bimore, bime, dhera per bime. Te 
prodhoje veglat dhe paisjet qe duhen per zbukurimin e 
oborreve dhe mjedisit. Te beje importimin dhe eksportimin, 
blerjen dhe shitjen e tyre. Te prodhoje dhera per lule dhe 
oborr, shtepi, shtepi verore, zyra, objekte pune, turizmi dhe 
subjekte resorti, dekoracionet botanike te brendshme dhe te 
jashtme, ballkone, oborre, kurora lulesh duke filluar qe ne 
fazen e projektit, zbatimin deri ne marreveshjen e 
mirembajtjes se tyre, sherbimin, ujitjen, ndriçimin, dhe çdo 
lloj produkti te veçante, te ofroje sherbimet e shitjes ne lidhje 
me to. Te kryeje shit-blerjen e mjeteve dhe paisjeve, 
motorreve, makinave, mjete botanike ne lidhje me bujqesine. 
Te kryeje sherbime transporti ne lidhje me objektin e 
shoqerise. Te kryeje prodhime ne çdo lloj sera lulesh te 
mbyllura dhe te hapura, blerje shitje, marketingun e tyre dhe 
import eksport. Te kryeje shit-blerjen, importimin 
eksportimin e çdo lloj fare, bime fidani ne lidhje me objektin 
e shoqerise. Te kryeje shit-blerjen, importimin eksportimin e 
çdo lloj bime, te krijoje ambjente per mbirjen, rrenjosjen dhe 
rritjen e çdo lloj bime. Te kryeje shit-blerjen, tregtimin, 
importimin eksportimin e çdo lloj luleje artificiale dhe 
natyrale si dhe produktet e tyre. Te bleje, marre me qera, te 
shese, te ndertoje sera prej xhami dhe materiale ne lidhje me 
to qe kane te bejne me lulet. Te kryeje tregtimin me shumice, 
me rregjim, blerjen transportimin, importimin dhe 
eksportimin, depozitimin dhe magazinimin e çdo lloj 
produkti bujqesor, mjetet per perdorim bujqesor (pesticidet) 
dhe çdo lloj plehu, minerali, ushqyes farerash, mjete 
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bujqesore qe punojne nepermjet sistemit te satelitore me 
sisteme mbrojtese te mjedisit, çdo lloj makine dhe ilaci, 
kafshe per çifligje, molusqe dhe jo vertebrore, perfshire 
kafshe krustace dhe produkte te kafsheve te ujrave te embla 
dhe te kripura. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi 
Bajram Curri, mbrapa Kinema Agimi 

Arti Liçaj8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  15/09/2018            Deri:  25/09/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: MISBELL ALBANIA

E-Mail:  misbellalbania@gmail.com 
Telefon: 0694864617  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë MISBELL FIDANCILIK TARIM INSAAT TURIZM VE 

KUYUMCULUK SANAYI TICARET LIMITED SIRKETI
15. Forma ligjore LIMITED SIRKETI
16. Kapitali 200.000,00
17. Data e themelimit 27/02/2018
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 20180227            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Murat Simsek

               Nga:  27/02/2018            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD24EC0-EE1A-4240-810F-2656256E7380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD24EC0-EE1A-4240-810F-2656256E7380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A027E1CE-9CAF-426C-95F3-56BCB88ABDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6ACCC8-49F6-4415-8D27-6B66275640B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC79149-F93D-431B-A1D2-94224D5F5BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC79149-F93D-431B-A1D2-94224D5F5BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330C78DB-558C-4E51-B02B-98AC55A0BAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330C78DB-558C-4E51-B02B-98AC55A0BAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9067E-5199-4BA1-B4C1-D1110DEC6C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9067E-5199-4BA1-B4C1-D1110DEC6C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2039C14-19A0-4B46-91DB-E9224F1BCCA5
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ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-977730-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983037-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2039C14-19A0-4B46-91DB-E9224F1BCCA5

